

**Reparatia capitala a cabinetului de chimie
in LT "V.Alecsandri" mun. Balti**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse № 2-1-2

**Cabinetul de chimie. Retele interioare apa
si canalizare**

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz **24 908 lei**

Întocmit in prețuri curente 14.10.2019

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	62,02	57,66	3 576,07
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	13,34	57,66	769,18
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	9,10	57,66	524,71
4.	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,893	57,66	51,49
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,26	57,66	14,99
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,449	57,66	25,89
		Total manopera				4 962

Materiale

1.	101	Угольник полипропиленовый ф20	buc	6,00	2,50	15,00
2.	111	Угольник полипропиленовый ф25	buc	10,00	2,85	28,50
3.	121	Гибкий шланг в металлической оплетке L=500мм 1/2	buc	11,00	50,00	550,00
4.	211	Хомут трубодержатель с болтом и дюбелем для труб ф20-одинарный	buc	6,00	7,92	47,52
5.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,499	50,00	74,95
6.	221	Хомут трубодержатель с болтом и дюбелем для труб ф25-одинарный	buc	8,00	8,33	66,64
7.	2320116200572	Benzina auto, neutilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,166	15,00	2,50
8.	2320167317232	Dicloretan	kg	0,094	30,00	2,81
9.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,218	50,00	10,92
10.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,645	185,00	119,33
11.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,064	185,00	11,84
12.	2521216710001118	Teava polietilena фугляр ф40 PN8	m	8,024	14,40	115,55
13.	2521216710001139	Teava polietilena PN6 ф80 фугляр	m	5,025	52,00	261,30
14.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,615	10,00	6,15
15.	252121671705015	Teava din material plastic polipropilen ф20*2,1	m	12,24	10,00	122,40
16.	252121671705016	Teava din material plastic polipropilen ф25*2,5мм	m	14,28	15,00	214,20
17.	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,612	20,00	12,24
18.	252121672016036	Teava din material plastic pentru canalizare ф40 PEID	m	8,24	15,00	123,60
19.	252121672016037	Teava din material plastic pentru canalizare ф50 PEID	m	12,36	17,50	216,30
20.	252121672016038	Teava din material plastic pentru canalizare ф75 PEID	m	10,30	26,50	272,95
21.	252315671223026	Муфта переходная PEID 40x50	buc	10,40	5,00	52,00
22.	252315671940113	Муфта переходная сталь-полиэтилен ф15x20	buc	4,00	15,00	60,00

23.	252315671940114	Муфта переходная сталь-полиэтилен ф20x25	buc	2,00	15,00	30,00
24.	252315672103727	Муфта переходная PEID 50x75	buc	10,00	9,00	90,00
25.	252315672103728	Тройник косой PEID ф50x40	buc	10,00	10,00	100,00
26.	252315672103729	Тройник косой PEID ф50	buc	3,00	9,00	27,00
27.	252315672103730	Тройник PEID ф75x40	buc	4,00	25,00	100,00
28.	252315672103731	Тройник PEID ф75	buc	1,00	17,00	17,00
29.	252315672103732	Тройник PEID ф75x50	buc	1,00	25,00	25,00
30.	252315672103733	Тройник PEID ф100x75	buc	1,00	44,00	44,00
31.	252315672103735	Отвод 45* PP ф50	buc	10,00	7,50	75,00
32.	2622102438000	Lavoar	buc	1,035	300,00	310,59
33.	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,02	315,83	322,15
34.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,025	50,00	51,25
35.	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,02	75,00	76,50
36.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,045	285,00	582,83
37.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	4,09	15,00	61,35
38.	287511589139034	Сифон хромированный ф40мм	buc	10,20	330,00	3 366,00
39.	29131242020701	Вентиль запорный муфтовый ф15мм	buc	2,01	45,00	90,45
40.	29131242020702	Вентиль запорный муфтовый ф20мм	buc	1,005	65,00	65,33
41.	29131242020703	Кран шаровый ф15мм	buc	9,045	40,00	361,80
42.	29131242020704	Кран водоразборный ф15мм	buc	9,045	60,00	542,70
43.	291312420421025	Клапан воздушный канализационный ф50мм	buc	1,01	275,42	278,17
44.	3220137315778	Decapant	kg	0,192	30,00	5,76
45.	33205173522319	Termoizolatie conducte Armflex для труб ф20	m	12,978	31,92	414,26
46.	33205173522320	Termoizolatie conducte Armflex для труб ф25	m	15,141	35,75	541,29
47.	51	Тройник полипропиленовый ф25x20	buc	6,00	4,00	24,00
48.	61	Тройник полипропиленовый ф20	buc	5,00	3,00	15,00
49.	71	Тройник полипропиленовый ф25	buc	3,00	5,00	15,00
50.	81	Муфта переходная полипропиленовая ф25x20	buc	1,00	2,85	2,85
51.	91	Муфта соединительная с внутренней резьбой ф20x1/2"	buc	11,00	15,00	165,00
		Total materiale de construcții				10 187

Utilaje de construcții

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,604	5,00	3,02
2.	34105400000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,073	250,00	18,20
		Total utilaje de construcții				21

Cheltuieli directe	lei	15 171
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	1 117
Transportarea materialelor	8,00 %	815
TOTAL	100,00 +	17 102
Cheltuieli de regie	14,50 %	2 480
TOTAL	100,00 +	19 582
Beneficiu de deviz	6,00 %	1 175
TOTAL	100,00 +	20 757
TVA	20,00 %	4 151

Total deviz:

24 908

Întocmit:

(SRL Vladmih Company)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat:

(DÎTS a Primăriei mun. Bălți)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)